
UCHWAŁA NR XXXII/191/22 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art 211, art.214, art.215, art.222, art.235-237, 
art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/175/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2021 rok, wprowadza się zmiany jak w załącznikach od nr 1, 
2 i 3 do uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 22.999.561,15 zł, z tego:  

1) dochody bieżące  w wysokości 17.654.235,01 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 4.345.326,14 zł,  

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 26.359.561,15 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  w wysokości 16.986.208,15 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.373.353,00 zł,  

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.360.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu przychodów z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 4.360.000,00  zł 

§ 6. Rezerwa ogólna wynosi 60.000,00 zł. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe wynosi 60.000,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Papowo Biskupie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F03128-FF84-4F55-A5D7-F0BFB4DBEA97. Podpisany Strona 1



 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 55 300,00 1 000,00 56 300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 000,00 1 000,00 52 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 000,00 1 000,00 52 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 122 416,00 103 372,00 7 225 788,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 584 446,00 103 372,00 3 687 818,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 584 446,00 103 372,00 3 687 818,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 500,00 500,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 717 589,75 -23 372,00 694 217,75 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 107 500,00 -23 700,00 83 800,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

107 400,00 -23 700,00 83 700,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 27 000,00 328,00 27 328,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

27 000,00 328,00 27 328,00 

855   Rodzina 3 443 910,00 183,64 3 444 093,64 

 85503  Karta Dużej Rodziny 10,00 183,64 193,64 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 183,64 183,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 815 470,60 7 500,00 822 970,60 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 442 470,60 7 500,00 449 970,60 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

7 500,00 7 500,00 15 000,00 

Razem: 21 910 377,51 89 183,64 21 999 561,15 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/191/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 21 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F03128-FF84-4F55-A5D7-F0BFB4DBEA97. Podpisany Strona 1



 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

1 489 089,54 -3 000,00 1 486 089,54 

 40002  Dostarczanie wody 1 489 089,54 -3 000,00 1 486 089,54 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 269 000,00 0,00 269 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 236 500,00 0,00 236 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 2 220 543,74 1 000,00 2 221 543,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 000,00 1 000,00 52 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 500,00 801,00 35 301,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

0,00 199,00 199,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 950 080,74 -2 000,00 1 948 080,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -2 000,00 98 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 

 75095  Pozostała działalność 30 000,00 1 000,00 31 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 7 288,68 6 000,00 13 288,68 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

7 288,68 6 000,00 13 288,68 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

7 288,68 6 000,00 13 288,68 

801   Oświata i wychowanie 8 560 467,53 103 372,00 8 663 839,53 

 80101  Szkoły podstawowe 6 880 743,99 103 372,00 6 984 115,99 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 706 020,89 19 400,00 725 420,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 436,24 4 872,00 96 308,24 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/191/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 21 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F03128-FF84-4F55-A5D7-F0BFB4DBEA97. Podpisany Strona 1



 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 050 253,76 79 100,00 3 129 353,76 

851   Ochrona zdrowia 104 359,55 500,00 104 859,55 

 85195  Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 555 015,62 -23 372,00 1 531 643,62 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 59 987,08 0,00 59 987,08 

  3110 Świadczenia społeczne 59 987,08 -9,74 59 977,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9,74 9,74 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 311 974,98 -23 700,00 288 274,98 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 -19 000,00 201 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 -3 000,00 33 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 -1 700,00 2 300,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 45 547,00 328,00 45 875,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 547,00 328,00 45 875,00 

855   Rodzina 3 550 862,97 183,64 3 551 046,61 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 909 300,00 0,00 1 909 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 652 280,45 -2 500,00 1 649 780,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 581,55 2 500,00 4 081,55 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 183,64 183,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 183,64 183,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 669 879,14 4 500,00 1 674 379,14 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 473 800,00 -3 000,00 470 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -3 000,00 77 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 839 700,00 7 500,00 847 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 1 500,00 7 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 500,00 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 200,00 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 2 500,00 6 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 2 800,00 7 000,00 

Razem: 26 270 377,51 89 183,64 26 359 561,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F03128-FF84-4F55-A5D7-F0BFB4DBEA97. Podpisany Strona 2



 

 

 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750   Administracja publiczna 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 50 301,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 50 301,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 35 301,00 35 301,00 35 301,00 35 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

858,00 858,00 0,00 858,00 858,00 858,00 0,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

858,00 858,00 0,00 858,00 858,00 858,00 0,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

858,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 429,00 429,00 429,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 429,00 429,00 429,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 27 587,08 27 587,08 0,00 27 587,08 27 587,08 27 109,74 27 100,00 9,74 0,00 477,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 487,08 487,08 0,00 487,08 487,08 9,74 0,00 9,74 0,00 477,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

487,08 487,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 477,34 477,34 0,00 0,00 0,00 0,00 477,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9,74 9,74 9,74 0,00 9,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/191/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 21 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F03128-FF84-4F55-A5D7-F0BFB4DBEA97. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

855   Rodzina 3 423 483,64 3 423 483,64 0,00 3 423 483,64 3 423 483,64 299 284,88 256 381,69 42 903,19 0,00 3 124 198,76 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 479 300,00 1 479 300,00 0,00 1 479 300,00 1 479 300,00 4 881,69 4 881,69 0,00 0,00 1 474 418,31 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

1 479 300,00 1 479 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 474 418,31 1 474 418,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 418,31 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 890,00 3 890,00 3 890,00 3 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 101,69 101,69 101,69 101,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 908 300,00 1 908 300,00 0,00 1 908 300,00 1 908 300,00 258 519,55 251 500,00 7 019,55 0,00 1 649 780,45 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 908 300,00 1 908 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 649 780,45 1 649 780,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 780,45 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 081,55 4 081,55 4 081,55 0,00 4 081,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 938,00 938,00 938,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 183,64 183,64 0,00 183,64 183,64 183,64 0,00 183,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

183,64 183,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 183,64 183,64 183,64 0,00 183,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem: 3 503 928,72 3 503 928,72 0,00 3 503 928,72 3 503 928,72 379 252,62 333 782,69 45 469,93 0,00 3 124 676,10 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F03128-FF84-4F55-A5D7-F0BFB4DBEA97. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

I.  Zwiększa się zwiększenie dochody i wydatków budżetu Gminy Papowo Biskupie o kwotę 89 183,64 z na 
podstawie: 

1. Pisma Ministra Finansów z dnia 16 lutego 2022 roku, znak ST3.4750.1.2022 o ostatecznych kwotach 
dochodów z tytułu udziału we wpływach w podatkach dochodowych oraz subwencjach należnych gminie 
w 2022 roku - rozdział 75801 § 2920 - 91 547,00 zł - zwiększenie subwencji oświatowej na 2022 rok. Wydatki 
zwiększono w rozdziale 80101 § 4790 - 69 000,00 zł, § 4110 - 18 000,00 zł, § 4120 - 4 547,00 zł. 

2. Pisma Ministra Finansów z dnia 25 lutego 2022 roku, znak ST3.4751.4.2022.1g o przyznaniu środków 
z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, rozdział 75801 § 2920 - 11 825,00 zł- są to środki 
przeznaczone na pomoc psychologiczno-pedagogiczną dla uczniów szkół podstawowych w związku 
z powrotem do nauki stacjonarnej. Wydatki zwiększono w rozdziale 80101 § 4790 - 10 100,00 zł, § 4110 - 
1 400,00 zł, § 4120 - 325,00 zł. 

3. Pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lutego 2022 roku, znak WFB.I.3120.30.2022 
w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków ujętych w Ustawie Budżetowej na 2022 rok: 

- zwiększenie rozdział 75011 § 2010 - 1 000,00 zł - dotyczy zadań z zakresu funkcjonowania urzędu stanu 
cywilnego. Wydatki zwiększono w rozdziale 75011 § 4010 - 801,00 zł oraz § 4700 - 199,00 zł. 

- zmniejszenie rozdział 85219 § 2030 - 23 700,00 zł - dotacja na zadania własne, na wynagrodzenie 
pracowników socjalnych. Zmniejszono wydatki w § 4010 - 19 000,00 zł, § 4110 - 3 000,00 zł, § 4120 - 
1 700,00 zł. 

4. Pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 marca 2022 roku, znak WFB.I.3120.3.9.2022 
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej w rozdziale 85503 § 2010 - 183,64 zł - środki na finansowanie 
wydatków związanych z kartą dużej rodziny. Wydatki zwiększono w rozdziale 85503 § 4210 - 183,64 zł 

5. Pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 marca 2022 roku, znak WFB.I.3120.3.10.2022 
w sprawie zwiększenia dotacji w rozdziale 85230 § 2030 - 328,00 zł - środki z przeznaczeniem na program 
rządowy pn.: "Posiłek w szkole i w domu. Wydatki zwiększono w § 3110 - 328,00 zł 

6. W rozdziale 85195 § 2180 - 500,00 zł - są to zwroty za dowóz mieszkańców Gminy Papowo Biskupie na 
szczepienia do punktów szczepień przeciwko COVID-19. Wydatki zwiększono w § 3030 - 500,00 zł 

7. W rozdziale 90005 § 2460 - 7 500,00 zł - zwiększenie środków w związku otrzymaniem zwrotu 
wydatków związanych z programem rządowym pn.: "Czyste powietrze", realizacja programu będzie 
kontynuowana do 30 czerwca 2022 roku. Wydatki zwiększono w § 4010 - 1 500,00 zł, § 4110 - 500,00 zł, § 
4120 - 200,00 zł, § 4210 - 2 500,00 zł, § 4300 - 2 800,00 zł. 

II. Dokonuje się przesunięć w wydatkach budżetu Gminy Papowo Biskupie w następujący sposób: 

- zmniejszenie rozdział 40002 § 4270 - 3 000,00 zł 

- zmniejszenie rozdział 90001 § 4270 - 3 000,00 zł 

- zwiększenie rozdział 75702 § 8110 - 6 000,00 zł - dotyczy środków na odsetki od kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich w związku ze znacznymi zmianami stóp procentowych w 2022 roku. 

- zmniejszenie rozdział 70005 § 4270 - 5 000,00 zł 

- zwiększenie rozdział 70005 § 4210 - 5 000,00 zł - w związku ze znacznym wzrostem cen opału do 
pawilonu. 

- zmniejszenie rozdział 75023 § 4300 - 2 000,00 zł 

- zmniejszenie rozdział 75075 § 4220 - 1 000,00 zł 

- zmniejszenie rozdział 75095 § 3030 - 1 000,00 zł 

- zwiększenie rozdział 75075 § 4210 - 2 000,00 zł 

- zwiększenie  rozdział 75095 § 4210 - 2 000,00 zł - w związku z aktualnymi potrzebami. 

- zmniejszenie rozdział 85215 § 3110 - 9,74 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F03128-FF84-4F55-A5D7-F0BFB4DBEA97. Podpisany Strona 1



- zwiększenie rozdział 85215 § 4300 - 9,74 zł - dotyczy 2% wydatków na obsługę dodatku energetycznego 
w 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F03128-FF84-4F55-A5D7-F0BFB4DBEA97. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

